

هافبک دفاعی تیم ملی جام جهانی را از دست داد راه حل کی روش برای جای خالی امید ابراهیمی چیست؟



تلخ این دیدار مصدومیت امید ابراهیمی بود. بررسی‌های اولیه روی این‌هافبک دفاعی باتجربه نشان می‌دهد کشته‌ا ران او به طور کامل پاره شده و نیازمند عمل جراحی است و حداقل دو ماه نیاز به استراحت دارد.

بسه این ترتیب تیم ملی در فاصله کمتر از ۱۰ روز تا جام جهانی، یکی از آماده‌ترین بازیکنان خود را از دست داد. ابراهیمی در تمرینات روزهای گذشته بسیار آماده بود.

این اتفاق در حالی است که احمد نوراللهی، دیگرهافبک دفاعی تیم ملی ایران هم در آخرین بازی خود برای تیم ششاب الاهلی مصدوم شده بود اما او به جام جهانی می‌رسد.

سایره‌هافبک‌های دفاعی تیم ملی ایران شامل سعید عزت‌اللهی، روزبه چشمی‌و میلاد سرلک هستند. احسان حاج‌صفی هم در مواقعی در پست‌هافبک دفاعی به میدان می‌رود.

بسا توجه به بازی بسته و تدافعی تیم ملی، کی‌روش حساب زیادی روی بازیکنانی که در این پسته به میدان می‌روند، باز کرده و در این شرایط، نفرات فوق باید جای خالی ابراهیمی‌ر با کنند.

چهارمین پیروزی متوالی واترپولو ایران در قهرمانی آسیا صعود به عنوان صدر نشین

تیم ملی واترپولو ایران با پیروزی مقابل تایلند موفق شد صدرنشین گروهش شود. به گزارش ایسنا، تیم ملی واترپولو ایران در آخرین دیدار مرحله گروهی خود در رقابت‌های ۲۰۲۲ قهرمانی آسیا توانست کشور میزبان را شکست دهد تا پیروزی‌های پیاپی تیم ملی واترپلو ادامه یابد.

تیم ملی واترپولو ایران که پیش از این هند، کره‌جنوبی و قزاقستان را شکست داده بود، در این تثبیت صدرنشینی در گروه مقدماتی از ساعت ۱۴:۳۰ جمعه به مصاف تایلند میزبان رفت و مقتدرانه پیروز شد.

شاگردان الکساندر چیریق مقابل تایلند در چهار کوارتر با امتیازهای ۰-۳، ۲-۶، ۱-۳ و ۰-۳ و در مجموع نتیجه ۱۵ به ۳ برتری رسیدند.

بدین ترتیب تیم ملی واترپولو ایران با کسب چهار برد و هشت امتیاز دور مقدماتی را به پایان برد تا در مرحله یک چهارم نهایی به عنوان صدرنشین گروه A به مصاف تیم چهارم گروه B برود.

پیشکوست استقلال ۷ سال محروم شد!

با حکم کمیته اخلاق، صادق وزمزیار، پیشکسوت استقلال به مدت ۷ سال از هر گونه فعالیت فوتبالی محروم شد.

به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، رای محکومیت رضا

افتخاری، مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال تهران و صادق وزمزیار، مسئول پیشین آکادمی‌باشگاه استقلال تهران صادر و پس درخواست تجدید نظر خواهی

در کمیته استیناف، رای این کمیته قطعی اعلام شد.

بر همین اساس رضا افتخاری با توجه به اتهام مدت یک سال محرومیت فوتبال از تاریخ رای بدوی به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و صادق وزمزیار به مدت ۷ سال از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال و پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال نقدی محکوم شد.

ادامه فعالیت رضا افتخاری پس از پرداخت جریمه نقدی و صادق وزمزیار پس از اتمام مدت محرومیت و پرداخت جریمه نقدی و با اخذ تاییدیه از کمیته اخلاق امکان پذیر خواهد بود.

امیدواری پله به ششمین قهرمانی برزیل در جام جهانی



مقدماتی باعث شده است که این تیم به محتمل ترین تیم برای کسب عنوان قهرمانی در قطر تبدیل شود.

پله ۸۲ ساله که در سال‌های ۱۹۵۸، ۱۹۶۲ و ۱۹۷۰ تیم را به قهرمانی رساند در اینستاگرام خود نوشت، خیلی امید دارم در قطر قهرمانی در جام جهانی را به دست بیاوریم و ستاره ششم را کسب کنیم، من اینجا هستم تا به این تیم رای اعتماد بدهم و برای تیم ملی کشورمان آرزوی موفقیت کنم.

پله که در سال‌های اخیر از بیماری رنج می‌برد اما در رسانه‌های اجتماعی فعال باقی مانده است گفت مطمئن است که تیم باعث افتخار کشور خواهد شد.

پرسپولیس با رادوشوویچ توافق کرد به این ترتیب دو طرف بر سر پرداخت رقم ۸۵۰ هزار یورویی از سوی باشگاه پرسپولیس توافق کردند که کمتر از رقم ذکر شده در رای فیفاست. پرداخت رقم ۸۵۰ هزار یورویی مطالبات رادوشوویچ نیز در چهار قسط از ۱۵ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۵ دی ۱۴۰۱) تا نهم نوامبر ۲۰۲۳ (۱۸ آبان ۱۴۰۲) از سوی باشگاه پرسپولیس تعهد شد.

با توافقی که صورت گرفت، چند مزیت نیز برای باشگاه پرسپولیس حاصل می‌شود. در وهله اول با احتساب عدم پرداخت سود سیالانه ۵ درصدی و عودت بخشی از رقم پرداختی ۵۵ هزار فرانکی، رقمی در حدود ۱۰۰ هزار یورو صرفه جویی خواهد شد. همچنین پرسپولیس زمان در اختیار دارد تا ظرف یک سال آینده نسبت به پرداخت مرحله به مرحله مبلغ اقدام کند. ضمن آن که در زمان اقدام برای دریافت مجوز حرفه‌ای، این پرونده مشکل‌ساز نخواهد شد.

در سال‌هایی که فوتبال ایران می‌توانست بهره فنی خوبی از حضور برانکو و کی‌روش ببرد اما درگیری رسانه‌ای این دو مربی تاثیرات منفی زیادی برای فوتبال ایران به همراه داشت.

به گزارش ایسنا، فوتبال ایران در مقاطع مختلف شاهد درگیری‌های رسانه‌ای مختلف میان اهالی فوتبال بوده که شاید بتوان گفت یکی از مهم‌ترین آن‌ها دعوی کی‌روش و برانکو بود. درحالی که سرمربی وقت پرسپولیس و تیم ملی روابط حسنه و خوبی با هم داشتند، به یکباره با یک جرقه دعوایی میان آن‌ها شکل گرفت که ماه‌ها شاهد مصاحبه‌های این دو عیله یکدیگر بودیم.

شاید زمانی که کفایشان کلنگ ساخت ساختمانی در مرکز ملی فوتبال را به زمین می‌زد، هیچ وقت فکر نمی‌کرد این ساختمان منشا دعوایی میان دو مربی خارجی شافل در ایران خواهد شد که ترکش‌های آن فوتبال ایران را تحت تاثیر قرار دهد. رئیس وقت فدراسیون فوتبال با پیشنهاد کی‌روش ساختمان‌ا را در مرکز ملی فوتبال در دست اقدام قرار داد که از ابتدا قرار بود با نام «پک» «performane elite center» شروع به فعالیت کند و به صورت کامل در اختیار تیم‌های ملی فوتبال باشد اما اوایل سال ۱۳۹۵ زمانی که این ساختمان روزهای پایانی احداث را پشت سر می‌گذاشت زهره هراتیان یکی از مسئولان وقت فدراسیون فوتبال، بعد از مذاکراتی که با کفاشیان داشت، رئیس فدراسیون فوتبال را راضی کرد تا در قبال وصول مطالبات ایران نزد فیفا، تجهیزات پزشکی از سوی فدراسیون جهانی فوتبال برای ایران ارسال شود و تا در ساختمانی که تازه ساخته شده بود قراردادده شود و این مرکز هم به جای «پک» به ایفمارک تغییر نام دهد. به عبارت دیگر ساختمانی که به هدف کمک به تیم‌های ملی شروع به ساخت کرده بود، حالا در زمان بهره‌برداری دیگر در اختیار تیم‌های ملی نبود و به مرکزی به نام ایفمارک تغییر نام داده بود تا خدمات پزشکی ارائه بدهد.

همین موضوع کافی بود تا کی‌روش به شدت به تصمیم کفاشیان عصبانی شود و به او اعتراض کند و علیه او و البته زهره هراتیان مصاحبه‌هایی انجام دهد و از طرف دیگر ملی‌پوشان را از حضور در این مرکز برای انجام تست‌های پزشکی منع کند. در همین حال پرسپولیس که در آن مقطع حدود ۶ ملی‌پوش را در اختیار داشت، در غیاب ملی‌پوشان به ایفمارک رفت تا تست‌های پزشکی را پشت سر بگذارد و به خاطر غیبت ملی‌پوشانش برانکو می‌توانست مدتی علیه کی‌روش انجام داد. او در این مصاحبه که



بازیکنان بزرگ زیادی هستند که در مهم‌ترین رویداد فوتبالی جهان به دلایلی در زدن گل ناکام مانده‌ند. به گزارش ایسنا ، مصدومیت، اشتباه داور، نمایش ضعیف و بدشانسی گوشه ای از دلایل گل نزنن چندین بازیکن بزرگ در تاریخ جام جهانی بوده است.
آلفردو دی استغفانو، اریک کانتونا، ژرژان

بازخوانی یک حاشیه قدیمی

دعوی کی‌روش – برانکو خسته کننده شده است



شروعی بر دعویاش با کی‌روش بود، گفت: «اجازه نمی‌دهم بازیکنانم به اردوی تیم ملی بروند. آن‌ها بازیکن پرسپولیس هستند و از باشگاه پول می‌گیرند و باشگاه تصمیم می‌گیرد که چه رویه‌ای را در پیش بگیریم. اگر الان بازیکنان نیستند، خودشان مقصر هستند چون باید به وظایف حرفه‌ای خودشان عمل کنند. واقعا به خاطر رفتار کارلوس کی‌روش مایوس شدم. او باید در خدمت فوتبال ایران باشد و بهترین خدمات را ارائه دهد نه این که گروکشی کند. اگر کمی‌منطقی به این موضوع توجه کنید متوجه می‌شوید و بازیکنان بدون این که تستت بدهند اجازه حضور در لیگ ندارند. برای من این اتفاق عجیب است که مربی تیم ملی درباره رفتار بازیکنان این‌گونه عمل می‌کند. سرمربی تیم ملی وارد بازی‌های خطرناک شده است و گروکشی می‌کند. او می‌خواهد تصمیم بگیرد که چه تیمی از لیگ سقوط کند و یا چه تیمی‌ر انتها قهرمان شود. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران است اما مالکیت تیم ملی برای او نیست. نباید با احساسات میلیون‌ها ایرانی بازی کند. از طرف خودم می‌گویم اجازه نمی‌دهم بازیکنان در اردوی تیم ملی حضور داشته باشند.»

این مصاحبه رسما اعلام جنگ علنی علیه کی‌روش بود و شروعی از یک نزاع رسانه‌ای تمام عیار شد. البته در آن مقطع برخی معتقد بودند به خاطر دوستی برانکو و هومن افشارلی (همسر زهره هراتیان) و مصاحبه‌های کی‌روش علیه هراتیان، برانکو عملا در حمایت از هراتیان علیه کی‌روش

(مالسی، یوری لیتمانن (فلاتسد)، جورج وه ا (لیبریا) و گادفری چینالو (امبیا)، آلفردو دی استغفانو (آرژانتین، کلمبیا و اسپانیا)، جورج بست (ایرلند شمالی)، رایان گیگز (ولز)، لازلو کوبالا (اسپانیا، مجارستان، چکسلواکی)، اریک کانتونا (فرانسه)، عبانلی (غنا)، برند شوستر (آلمان) و دیمیتر باراتوف (بلغارستان).

به نظر می‌رسد اریک کانتونا بدشانس ترین فرد در این زمینه باشد. او یک سال پس از کسب مدال برنز جام جهانی مکزیک اولین بازی خود را در تیم ملی انجام داد و پیش از جام جهانی ۹۸ به کار خرسود پایان داد. با این حال، کانتونا از آن دسته فوتبالیست‌هایی است که هنوز به خاطر شخصیت و شم گلزنی اش در یادها مانده است. داستان‌های آلفردو دی استغفانو و لازلو کوبالا

پيروزی قاسمپور و یزدانی در لیگ کشتی آزاد

علیرضا کریمی و نخودی شکست خوردند

رقابت‌های هفته چهارم دور برگشت لیگ کشتی آزاد با پیروزی و شکست چهره‌های مطرح همراه بود. به گزارش ایسنا، در جریان دیدارهای هفته چهارم لیگ کشتی آزاد تیم انبوه هوتن ۵ بر ۵ از سد نماینده تاکستان گذشت. در مهم‌ترین مبارزهای برگزار شده کامران قاسم پور از تیم هوتن ۸ بر صفر از سد احمد بظری گذشت اما محمد نخودی دارنده مدال نقره جهان برابر مصطفی قیاسی تن به شکست داد. عزت‌الله اکبری نیز ۹ بر ۶ از سد علیرضا کریمی گذشت. تیم انبوه سازان هوتن ۵ (برنده) - پتروپاولایش تاکستان(اسامی تیم انبوه سازان هوتن ابتدا آمده است)
۵۷ کیلوگرم: رضا مومنی (برنده) ۳- احمد محمدنژاد جوان
۶۱ کیلوگرم: داریوش حضرتقلی‌زاده ۱۱ - آمین حبیب‌زاده
۴ کیلوگرم: ابوالفضل حاجی‌پور ۵ - کیان محمودچاللو (برنده)
۵۷ کیلوگرم: امیررضا اکبرزاده ۷- علی‌اکبر فضلی
۸ کیلوگرم: فربرز بابایی ۳- محمدصادق فیروزپور
۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی ۴- مصطفی قیاسی
۸۶ کیلوگرم: عزت‌الله اکبری ۹- علیرضا کریمی

سه‌هایی که پرفسور به تیم من تزریق کرد تیم ما لطمه خورد. ما کاملاً آن‌ها را می‌شناسیم اما فراموش کردند در یک سال گذشته طبق برنامه‌ای که داشتیم، کمال، روزبه، حسینی، امیری و بیرانوند در هفته به مدت یک روز و یک روز و نیم در اختیار تیم ملی بودند اما فراموش کردند رامین و مهدی با چه کیفیتی در تیم ملی بازی کردند بازیکنانی که شما آنها را از پرسپولیس فراری دادید. تحسین شما از بازیکنان داخلی می‌دانم برای چیست چون می‌خواهید در تیم من اختلاف افکندی کنید و با این سم به تیم ملی لطمه بزنید. آقای برانکو شما دنبال این بودید که ساختمان یک را به دست آورید شما و دوستان شما دنبال این بودید. شما شخصی بودید که به برنامه آماده‌سازی تیم ملی لطمه زدید به همین دلیل رئیس فدراسیون به من گفت اگر بخواهیم این برنامه را پیاده کنیم افرادی به ما سنگ خواهند زد.»

کی‌روش در این مصاحبه حملات خود علیه برانکو را ادامه داد و گفت: «قای پروفسور وقتی شما درباره بازیکنان ملی صحبت می‌کنید، باید یادآوری کنیم که چه کسی این بازیکنان را به باشگاه آورد و در تیم ملی پرورش داد. شما قدرت دارید چون صورت خود را پشت باشگاه پرسپولیس پنهان کردید به همین خاطر است که شاید ایران برای من و شما کوچک شده باشد. می‌گویم که امروز ساختار خانواده من در تیم ملی نیستند هیچ وقت برادرم را در کنار خودم نیاوردم و هیچ زمان پسرم با من کار نمی‌کند و هیچ‌وقت داخل تجارت با فدراسیون نبودم. برعکس اگر کسی بدهکار باشد این فدراسیون است که به من بدهکار است چرا که از جیب خودم برای تیم ملی هزینه کرده‌ام و برانکو هم بعد از زمانی وقتی که برانکو بازیکنان اوکارایی را آورد که حتی یک دقیقه هم بازی نکردند من از جیب خودم برای ساختمان یک هزینه کردم. من فقط حقایق را بازگو می‌کنم به خاطر اینکه در چهار سال گذشته باید سکوت می‌کردم.»

این مصاحبه کی‌روش نشان داد اختلافات این دو مربی خارجی بیش از آن چیزی که اهالی فوتبال تصور می‌کردند، بیشتر شده است. با اینکه در نهایت کی‌روش بعد از حذف تیم ملی فوتبال ایران از مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا، ایران را ترک کرد و برانکو هم بعداز کسب سومین قهرمانی پیاپی همکاری خود را با پرسپولیس پایان داد و ایران رفت اما به هرحال این درگیری و مصاحبه‌های عجیب طرفین از خاطر فوتبال دوستان ایرانی پاک نخواهد شد. شاید اگر این دو مربی دچار درگیری با یکدیگر نمی‌شدند و برخی اطرافیان به این آتش هیزوم نمی‌ریختند، فوتبال ایران بهره بهتری از نظر فنی از حضور این دو مربی می‌برد.

بزرگانی که در جام جهانی گل زدند

از دی استفانو و زلاتان تا شهریار فوتبال ایران

این بوم کنون (کره جنوبی) علی دایی که سالها برترین گلزن ملی فوتبال جهان بود و اکنون در رده دوم است، در جام‌های جهانی ۹۸ و ۲۰۰۶ بازی کرد ولی موفق به گلزنی نشد. این اتفاق برای چا بوم کنون برترین گلزن کره ای نیز رخ داد. در این فهرست فرانک لمپارد بدشانس ترین بازیکن است چرا که در جام جهانی ۲۰۱۰ توپ او از خط دروازه آلمان رد شد ولی داور آن صحنه را ندید.

همچنین روبرت لواندوفسکی مهاجم بارسلونا این شانس را دارد تا طلسم گل نزنن در جام جهانی را پایان دهد. تیم او با عربستان، مکزیک و آرژانتین همگروه است و باید دید این مهاجم لهستانی بالاخره موفق به گل زدن در جام جهانی می‌شود یا خیر.

نیز جالب است. هر دو برای سه تیم ملی بازی کردند. دی استفانو در سال ۱۹۵۶ تابعیت اسپانیا را گرفت ولی با این تیم به جام جهانی راه پیدا نکرد. کوبالا که پیش از این در تیم‌های ملی چکسلواکی و مجارستان بازی کرده بود نیز به دلیل مصدومیت نتوانست در جام جهانی باشد. بازیکنان بزرگی که در جام جهانی بازی کردند اما گل نزنند:

روبرت لواندوفسکی (لهستان)
زلاتان ابراهیموویچ (سوئد)
پاول ندود (جمهوری چک)
سرخو راموس (اسپانیا)
فرانک لمپارد (انگلیس)
لوتسین فیکو (نروژ)
پائولو مالدینی (ایتالیا)
علی دایی (ایران)

ادعای مدیر تیم ملی فوتبال امید:

قرارداد مهدوی کیا تمام شده است

کلیشه‌ای بوده است که چرا تیم ملی امید به جام جهانی نرفته است. مهم‌ترین چیزی که حائز اهمیت است، تعامل باشگاه‌ها با تیم ملی امید است چون اکثر بازیکنان تیم ملی امید در باشگاه‌های خود فیکس بازی می‌کنند، ما باید برای این مساله باید راهکار پیدا کنیم. تقریبا برای سرمربی‌گری تیم ملی امید، مربی فعال لیگ برتری یا مربی خارجی نتوانستیم بیاوریم. باید ببینیم سیاست فدراسیون فوتبال و هیات رئیسه به چه شکل است. فکر می‌کنم فوتبال ما در مسیر درستی افتاده است. امیدوارم پس از جام جهانی، با خوشحالی به امور تیم ملی امید بپردازیم.

فرقانی در پاسخخ به این سوال که آیا احتمال بازگشت مهدی مهدوی کیا وجود دارد؟ گفت: من بعدی می‌دانم. قرارداد ایشان تمام شده و از تیم جدا شده است.

تمام سعی خود را کردیم تا تجاریه که داریم را در اختیار آن‌ها قرار دهیم. حسینی درباره انگیزه اش برای حضور در المپیک و جبران نتیجه المپیک توکیو، خاطرنشان کرد: در اینباره برنامه ریزی اصلی را باید فدراسیون انجام دهد تا با حضور در میادین ملی الملی به سه‌ماهه المپیک برسیم. ما نیز تمام تلاشمان را می‌کنیم تا بهترین نتیجه را در این میادین کسب کنیم و بعد از آن به اتفاق بزرگ که المپیک است برسیم و مدال بگیریم.

وی در پایان درباره میزان حمایت مسئولان ورزش از توکانودو، گفت: واقعیت این است شرایط خوب نبوده و امیدوارم شرایط بهتر شود.

همه فکر خود را برای تیم ملی بزرگسالان بگذاریم چون تیم ملی ۳ بازی سخت را در جام جهانی در پیش دارد و پس از آن به تیم ملی امید می‌پردازیم. از اعتماد آقای تاج تشکر می‌کنم و از فراز فاطمی، سرپرست سابق تیم تشکر می‌کنم و رخصت می‌گیرم و از آقای مهدوی کیا و همه کسانی زحمت کشیدند، تشکر می‌کنم. برنامه اصلی ما پس از جام جهانی است البته برنامه‌ها دارد طرح می‌شود. انتخاب سرمربی تیم ملی امید مهم‌ترین مساله است که بعد از جام جهانی مشخص می‌شود.

او در پاسخخ به این سوال که آیا سرمربی تیم ملی امید، گزینه داخلی است یا گزینه خارجی؟ گفت: هنوز چیزی مشخص نشده است. انتخاب مربی در سطح ملی پورسهای دارد. کمیته جوانان باید پیشنهاد بدهد و هیات رئیسه نظر

میدان می‌رویم، گفت: همه تلاش بچه‌ها این است که با تمام توان به مصاف رقبا برویم. رقابت‌های قهرمانی جهان رویداد بزرگی است و همه برای کسب بهترین نتیجه به میدان می‌آیند و ما نیز از این امر مستثنی نیستیم و به دنبال بهترین نتیجه خواهیم بود. امیدوارم در روز مبارزه شرایط به خوبی پیش برود و در مجموع روز ما باشد تا بهترین نتیجه را کسب کنیم.